
UCHWAŁA NR XXXI/284/2013 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 27 marca 2013 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2013 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 

48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 

r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 675; z 

2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 21, poz. 113; Nr 217, poz. 1281; Nr 149, 

poz. 887; zm. z 2012 r. poz. 567; zm. z 2013 r. poz. 153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 220 ust. 1, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240; zm. z 2010 r.  Dz. U. Nr 28, poz. 146; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 96, 

poz. 620; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726; zm. z 2011 r. Dz. U. Nr 201, poz. 1183; Nr 185, poz. 

1092; Nr 234, poz. 1386; Nr 291, poz. 1707; Nr 240, poz. 1429; zm. z 2012 r. poz. 1456; poz. 1530; poz. 

1548) uchwala się, co następuje: 

 

 

         § 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

         § 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

         § 3. Przyjmuje się  „ Plan wydatków inwestycyjnych na 2013 r. „  zgodnie z  załącznikiem  nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

         § 4. Przyjmuje się załącznik „Dotacje z budżetu gminy na rok 2013 planowane do udzielenia 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

 

         § 5. W związku ze zmianami w budżecie dokonanymi w okresie międzysesyjnym przyjmuje się 

załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

        

        § 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

       § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 
    

 

 

I. Zmiany w planie dochodów    (zgodnie z załącznikiem nr 1). 

 

Zwiększenie  planu dochodów: 

1. Wpływy z opłaty eksploatacyjnej (75618§ 0460):             41.400,00 zł  

 

 

Zmniejszenie   planu dochodów: 

1. Część oświatowa subwencji ogólnej dla gmin (75801§ 2920):       41.400,00 zł  
 

 

 

 

II. Zmiany w planie wydatków    (zgodnie z załącznikiem nr 2). 

 

Zwiększenie  planu wydatków: 

1. Modernizacja budynku poczty (70005 § 6050):          5.000,00 zł 

2. Budowa studni głębinowej w Romanowie (01010 § 6050):         5.000,00 zł 

3. Wykonanie projektu przebudowy ul. Literackiej w Rzgowie (60016§ 6050):    20.000,00 zł 

4. Modernizacja rowu odwadniającego w Prawdzie  (60016 § 6050):         30.000,00 zł  

5. Modernizacja kotłowni w budynku GPZ w Rzgowie (85195 § 6050):     50.000,00 zł 

6. Dotacja celowa dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego z przeznaczeniem  

na modernizację ewidencji gruntów i budynków Gminy Rzgów –  

wydatki bieżące (71013 § 2710)        351.760,00 zł 

    

Razem:                       461.760,00  zł 

 

 

Zmniejszenie  planu wydatków: 

1. Przebudowa drogi powiatowej Nr 2941 E w Konstantynie (60014 § 6050):   90.000,00 zł 

2. Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy gabinecie fizykoterapii                            

przy GPZ w Rzgowie (85195 § 6050):        20.000,00 zł 

3. Dotacja celowa dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego z przeznaczeniem na  

modernizację ewidencji gruntów i budynków dla miejscowości: Czyżeminek,  

Gospodarz, Guzew- Babichy, Prawda i Stara Gadka-  

wydatki majątkowe (71014 § 6300):      351.760,00 zł 

 

Razem:                       461.760,00  zł 

 

 


